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БАЗИСНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
МБОУ РСОШ №38 ДОШКОЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Возрастная группа
	Первая младшая группа
	Вторая младшая группа
	Средняя группа
	Старшая группа
	Подготовительная группа

	Возраст детей
	1,5-2
	3-4
	4-5
	5-6
	6-7

	Продолжительность организованной образовательной деятельности
	10 мин.
	15 мин.
	20 мин.
	25 мин.
	30 мин.

	Общее время
(в часах в неделю)
	1ч.40 мин
	2ч. 30 мин.
	3ч. 20 мин.
	5ч. 25 мин.
	7ч.

	Базовый вид деятельности
	Периодичность

	Физическая культура в помещении
	2
	2
	2
	2
	2

	Физическая культура на воздухе
	1
	1
	1
	1
	1

	Познавательное развитие
	1
	2
	2
	3
	4

	Развитие речи
	2
	1
	1
	2
	2

	Рисование
	1
	1
	1
	2
	2

	Лепка
	1
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели

	Аппликация
	-
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели
	1
в 2 недели

	Музыка
	2 раза в неделю
	2 раза в неделю
	2 раза в неделю
	2 раза в неделю
	2 раза в неделю

	Итого
	10 занятий в неделю
	10 занятий в неделю
	10 занятий в неделю
	13 занятий в неделю
	14 занятий в неделю

	Студийная работа

	Кружок по нетрадиционному рисованию «Очень умелые ручки»
	
	
	
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	Кружок по музыке «Колокольчик»
	
	
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	Кружок по физической культуре «Здоровячек»
	
	
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	Объем недельной образовательной нагрузки (включая занятия по доп. образованию)
	1ч. 50 мин.
	2ч. 45 мин
	4ч. 10мин
	5ч. 35 мин
	8ч. 20 мин
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